

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОУРОВНЕННАЯ УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.обш.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Шестьдесят три тысячи триста двадцать два рубля 74 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	21,754		63 322,74
	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	20,754		60 811,92
	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (Заделка стен и коподца)	ТЕРз4.01-02-009-02	10 м2	9,64	33 913,29	11 956,44
		00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг		кг	9,6	577,91	5 547,97
		00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг		кг	0,48	33 913,29	16 278,38
		00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг		кг	25	4,74	118,50
		00-00005225 Смесь ЦПС М-300 25кг		кг	25	5,62	140,50
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ. труб на полимет. трубы Д<100 мм	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	1	19 517,92	19 517,92
		БП-00013139 Переход ПВХ на чугун ДУ 110*100 нар.		шт	1	430,00	430,00
		00-00010996 Труба ПВХ для нар кан с расстр ДУ 110*3,2 L-2м		шт	2	456,67	913,34
		00-00006607 Отвод 110*30		шт	2	46,00	92,00
		00-00009320 Смазка силиконовая 250 гр		шт	1	160,97	160,97
		00-00009307 Труба ПВХ для нар кан с расстр ДУ 110*3,2 L=1м		шт	2	251,67	503,34
		00-00009308 Труба ПВХ для нар кан с расстр ДУ 110*3,2 L=2м		шт	2	485,83	971,66
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	ТЕРР68-12-4	100 м3 конструкций	0,034	220 917,94	7 511,21
Прямые затраты по разделу:							23 997,00
Накладные расходы по разделу:							15 990,30
Сметная прибыль по разделу:							10 689,31
НДС 20% по разделу:							10 135,32
Итого по разделу, включая НДС:							60 811,92

ЭТУ	№	Наименование работ	ТЕР	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
6	1	Смена светодиодных: светодиод.	ТЕРз4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 510,82	2 510,82
		00-00008168 Светильник "Персей"		шт	1	1 248,00	1 248,00
Прямые затраты по разделу:							1 624,94
Накладные расходы по разделу:							271,40

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

196,01
418,47
2 510,82

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

25 621,94
16 261,70
10 885,32
10 553,79
63 322,74

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.